
RESULTATS SCRATCH S

Place 
scratch

NOM Prénom Catégorie Equipe Temps N°
dossard

1 MISSER          VERHAEGHE Quentin          Gaël H  H   H  01:15:25 36

2 CARLIER          AMIRAULT Yohann          Thibaut H  Carlault 01:16:43 26

3 CASIEZ          DRUARD Frederic          Valentin H Les Lettres et le Sport 01:25:25 22

4 MOINEAU          MARCEAU Mathilde          Cindy F oups oups oups 01:26:36 25

5 GRANGE          CUSSAGUET Philippe          Kilian H Le Lièvre et La Tortue 01:29:02 31

6 GALLOU          GALLOU Steven          Zélia Mix zeste 01:30:48 29

7 TOMOVA          GRANET Denisa          Pierre Mix Team GT 01:30:52 33

8 HEON          IAZYKOFF Sebastien          Téodore H Issytri2000 01:31:09 17

9 CAZIER          VERDY Chloé          Johann Mix les pierres à feux 01:31:11 32

10 DEMEYER          LEVARLET Valentin          Jérôme H Demeyer/Levarlet 01:31:49 1

11 GOURDON          PRIGENT Capucine          Lou F Rattrape moi Si tu peux 01:32:37 14

12 MINGAM          HERBET Victor          Maxime H Les boys 01:35:24 18

13 BAIVEL          VALENZUELA Nicolas          Sebastien H Super Sonics 01:35:57 30

14 HAGNERE          QUATRESOUS Nicolas          Maëva Mix Kiwi et Barbie 01:36:20 28

15 FAUCHEUX          COLLOT Ludovic          Francois H Team Apero 01:36:46 21

16 VOILLARD          ROUCHON Laure          Guillaume Mix laurette et guigui 01:38:10 15

17 MARGERIN          ANSART Sarah          Jean Baptiste Mix Les brank eud thym 01:39:51 4

18 WALLEZ          WALLEZ Roxane          Tiphaine F Les chocolatines 01:40:12 20

19 VILLET          ISTIL Perrine          Marie F Les copines 01:42:03 16

20 LEFEVRE          BRUNEAU Lena          Leonie F LES BANANES ROSES 01:42:36 6

21 LABOULAIS          SAHUT Christophe          Julien H 01:43:43 27

22 VILLETTE          FAUCHEUX Barbara          Valérie F les Faulette 01:45:41 9

23 FOURCAULX          PEDRAZZI Jessy          Carine F NomadRunners 01:48:49 11

24 SCARDONE          SCARDONE Nadia          Louis Mix SCARDONE 01:49:14 24

25 GALEA          GALEA Emma          Charlotte F Team Galea 01:49:40 35

26 HORCHOLLE          COLOMB Frederic          Frederic H les FREDO 01:50:37 5

27 BACLET          BACLET Ludovic          Claudine Mix Baclet Team 01:53:19 10

28 POIZOT          SYS Sandrine          Aurelie F Fun sun 01:55:34 8

29 FRASS          FASQUEL Camille          Damien Mix Wang 01:56:10 34

30 COTTY          MALEK-DUBOIS Tristan          Valentin H Les piafs 01:56:19 3

31 CARPENTIER          HEHN Thomas          Pierre H Les men in white 01:56:45 2

32 DELAUNAY          DUCROT ZELLOU Margot          Gisele F run and fun 01:59:57 12

33 PLOTTU          PLOTTU Maëlys          Baptiste Mix La fratrie  BaMa 02:05:35 19

34 PARADIS          RICARD Olivier          Stéphane H LA TEAM PARADISE 02:16:02 7



RESULTATS HOMME S

Place 
hommes

NOM Prénom Catégorie Equipe Temps N°
dossard

1 MISSER          VERHAEGHE Quentin          Gaël H  H   H  01:15:25 36

2 CARLIER          AMIRAULT Yohann          Thibaut H  Carlault 01:16:43 26

3 CASIEZ          DRUARD Frederic          Valentin H Les Lettres et le Sport 01:25:25 22

4 GRANGE          CUSSAGUET Philippe          Kilian H Le Lièvre et La Tortue 01:29:02 31

5 HEON          IAZYKOFF Sebastien          Téodore H Issytri2000 01:31:09 17

6 DEMEYER          LEVARLET Valentin          Jérôme H Demeyer/Levarlet 01:31:49 1

7 MINGAM          HERBET Victor          Maxime H Les boys 01:35:24 18

8 BAIVEL          VALENZUELA Nicolas          Sebastien H Super Sonics 01:35:57 30

9 FAUCHEUX          COLLOT Ludovic          Francois H Team Apero 01:36:46 21

10 LABOULAIS          SAHUT Christophe          Julien H 01:43:43 27

11 HORCHOLLE          COLOMB Frederic          Frederic H les FREDO 01:50:37 5

12 COTTY          MALEK-DUBOIS Tristan          Valentin H Les piafs 01:56:19 3

13 CARPENTIER          HEHN Thomas          Pierre H Les men in white 01:56:45 2

14 PARADIS          RICARD Olivier          Stéphane H LA TEAM PARADISE 02:16:02 7



RESULTATS FEMMES S

Place 
femmes

NOM Prénom Catégorie Equipe Temps N°
dossard

1 MOINEAU          MARCEAU Mathilde          Cindy F oups oups oups 01:26:36 25

2 GOURDON          PRIGENT Capucine          Lou F Rattrape moi Si tu peux 01:32:37 14

3 WALLEZ          WALLEZ Roxane          Tiphaine F Les chocolatines 01:40:12 20

4 VILLET          ISTIL Perrine          Marie F Les copines 01:42:03 16

5 LEFEVRE          BRUNEAU Lena          Leonie F LES BANANES ROSES 01:42:36 6

6 VILLETTE          FAUCHEUX Barbara          Valérie F les Faulette 01:45:41 9

7 FOURCAULX          PEDRAZZI Jessy          Carine F NomadRunners 01:48:49 11

8 GALEA          GALEA Emma          Charlotte F Team Galea 01:49:40 35

9 POIZOT          SYS Sandrine          Aurelie F Fun sun 01:55:34 8

10 DELAUNAY          DUCROT ZELLOU Margot          Gisele F run and fun 01:59:57 12



RESULTATS MIXTE S

Place 
mixte

NOM Prénom Catégorie Equipe Temps N°
dossard

1 GALLOU          GALLOU Steven          Zélia Mix zeste 01:30:48 29

2 TOMOVA          GRANET Denisa          Pierre Mix Team GT 01:30:52 33

3 CAZIER          VERDY Chloé          Johann Mix les pierres à feux 01:31:11 32

4 HAGNERE          QUATRESOUS Nicolas          Maëva Mix Kiwi et Barbie 01:36:20 28

5 VOILLARD          ROUCHON Laure          Guillaume Mix laurette et guigui 01:38:10 15

6 MARGERIN          ANSART Sarah          Jean Baptiste Mix Les brank eud thym 01:39:51 4

7 SCARDONE          SCARDONE Nadia          Louis Mix SCARDONE 01:49:14 24

8 BACLET          BACLET Ludovic          Claudine Mix Baclet Team 01:53:19 10

9 FRASS          FASQUEL Camille          Damien Mix Wang 01:56:10 34

10 PLOTTU          PLOTTU Maëlys          Baptiste Mix La fratrie  BaMa 02:05:35 19



RESULTATS SCRATCH M

Place NOM Prénom Classe VMA Temps N°
dossard

1 CONSTANTIN          GEFFRAY Olivier          Clotaire H les Sparrings 01:51:10 146

2 HASBROUCK          HULIN Christophe          Alban H Hulin et Hasbrouck 01:54:51 139

3 ZIEGLER          BRAUCH Thomas          Matthieu H Team ZigMatt 01:57:46 144

4 SENECHAL          DUHEM Pierre Louis          Angele Mix Halluin Triathlon 02:00:08 134

5 FERNANDEZ          DETANTE Alain          Nicolas H Tranquillou bilou 02:00:29 137

6 MECHINEAU          ARTAZA Ulric          Kevin H Les branquignols 02:00:40 143

7 PHILIPPEAU           LIOT Pierre          Victor H 02:01:35 101

8 MOINEAU          MARCHANDISE Sebastien          Gaetan H ASTRE CREILLOIS 02:01:53 124

9 BRUNO          BEGYN Julien          Franck H Team Francky Ju 02:02:36 106

10 BASTIEN          ROUZIÈS Michel          Olivier H La rosanna hawaienne 02:03:16 138

11 BOURDILLAT          HAMON Fabian          Marie Line Mix Max et Marie 02:04:01 109

12 D'INCA          JORON Fabio          Philippe H FUN LATINO TEAM 02:07:30 121

13 BEAUVAIS          BOULIONG Sandra          Fabrice Mix PETITS MAIS COSTAUX 02:08:06 151

14 VANDERMOLEN          FRICHOT Thibaut          Alexandre H Les pèros 02:09:54 142

15 ROCHETTE          GHILINI Benoît          Johann H UASG BRÖ 02:11:37 147

16 BUREAU          HERBET Frederic          Laurent H HERBET BUREAU 02:13:35 116

17 CAUVIN          TOPART Frédéric          Benjamin H Les Jumeaux 02:15:18 117

18 RIGAULT          DARDENNE Isabelle          Laurent Mix Les compères 02:15:51 114

19 MARGELIDON          LAFONT Nicolas          Eric H Satanas et Diabolo 02:17:01 140

20 RIBEIRO          LEVAILLANT Valerie          Renald Mix Beaumont triathlon mixte 1 02:17:35 123

21 LOGGHE          FAVRESSE Herve          Julia Mix JFHL 02:18:22 141

22 LESAGE          FRUCHARD Freddy          Anthony H Amicale Sapeurs Pompiers Beauvais 02:18:37 150

23 FUMANA          LOBBE Edwige          Julien Mix Amienstri 02:19:20 133

24 MATHIEU          BELLIER Franck          Christophe H Win-e Team Triathlon 02:19:30 102

25 BOIVIN          MAQUAIRE Stéphane          Rénald H THE BEENOME 02:21:26 136

26 ABDI          BUFFET Magid          Nicolas H Red Hot 02:23:44 115

27 ARSON          WIECZOREK Sebastien          Fabien H Ordrealphabetix et Obelix 02:24:27 118

28 NETZER          LEROUX Emmanuelle          Didier Mix US Créteil Triathlon 02:25:05 148

29 CARTIAUX          SALLEMBIEN Céline          Thibaut Mix Team Barbar 02:26:20 103

30 GAUFFRETEAU          BON CARDET Cecile          Angeline F LES MOUETTES RIEUSES 02:26:28 126

31 FAUQUEUX          KROCIEL Claire          Frédéric Mix La team à bloc 02:26:36 119

32 BRETON          GEORGETMASSON Alexandra          Fabien Mix Amicale des sapeurs pompiers de Beauvais 02:26:40 107

33 MICHEZ          COURTOIS Sebastien          Ludovic H Les frères tapedur 02:27:03 120

34 DURAN          GOUBE Fabrice          Matthieu H les green warriors 02:27:22 105

35 BRUCHON          BAYLE William          Christelle Mix TIC ET TAC 02:27:44 111

36 HUET          MARLIER Olivier          Sylvain H Beaumont triathlon team 02:28:03 127

37 MERESSE          MARTIN Thierry          Julien H LES KLAXONS BOYS 02:32:16 110

38 SQUIRE          DARTINET Nadia          Cyril Mix LNA Cyril et Nadia 02:32:32 128

39 CHUDNOVSKIY          MATHIEU Mikhail          Tosello H Firebird 02:35:38 129

40 CROZILHAC          CHIRON Ludovic          Wilfrid H l'ancre 02:36:29 131

41 CAUGNE          KERHOMEN Olivier          Serge H LNA POWER 02:36:52 130

42 DEBOUVRIES          PORCHET Fanny          Jean Christophe Mix Pif et Paf 02:37:53 108

43 MINGAM          ROMERO Laurent          Elie H Les têtards 02:38:29 135

44 DUBRULLE          MARETTE Jérôme          Christophe H Les couz' 02:41:37 132

45 VANDERMOLEN          VANDERMOLEN Elodie          Philippe Mix Philodie 02:42:05 125

46 LOUARN          MAGENDIE Victor          Remi H Pum’s du 3 02:45:59 122

47 FOISSOTTE          GARNIER Marion          Guillaume Mix Madeleines et mirabelles 02:47:38 113

48 BILLERACH          BAZIN Francois          Dimitri H Plouf 02:54:40 149

49 DIANA          MASSART Benoit          Sébastien H Emiteam 03:00:01 145



RESULTATS HOMME M

Place 
hom
me

NOM Prénom Classe VMA Temps N°
dossard

1 CONSTANTIN          GEFFRAY Olivier          Clotaire H les Sparrings 01:51:10 146

2 HASBROUCK          HULIN Christophe          Alban H Hulin et Hasbrouck 01:54:51 139

3 ZIEGLER          BRAUCH Thomas          Matthieu H Team ZigMatt 01:57:46 144

4 FERNANDEZ          DETANTE Alain          Nicolas H Tranquillou bilou 02:00:29 137

5 MECHINEAU          ARTAZA Ulric          Kevin H Les branquignols 02:00:40 143

6 PHILIPPEAU           LIOT Pierre          Victor H 02:01:35 101

7 MOINEAU          MARCHANDISE Sebastien          Gaetan H ASTRE CREILLOIS 02:01:53 124

8 BRUNO          BEGYN Julien          Franck H Team Francky Ju 02:02:36 106

9 BASTIEN          ROUZIÈS Michel          Olivier H La rosanna hawaienne 02:03:16 138

10 D'INCA          JORON Fabio          Philippe H FUN LATINO TEAM 02:07:30 121

11 VANDERMOLEN          FRICHOT Thibaut          Alexandre H Les pèros 02:09:54 142

12 ROCHETTE          GHILINI Benoît          Johann H UASG BRÖ 02:11:37 147

13 BUREAU          HERBET Frederic          Laurent H HERBET BUREAU 02:13:35 116

14 CAUVIN          TOPART Frédéric          Benjamin H Les Jumeaux 02:15:18 117

15 MARGELIDON          LAFONT Nicolas          Eric H Satanas et Diabolo 02:17:01 140

16 LESAGE          FRUCHARD Freddy          Anthony H Amicale Sapeurs Pompiers Beauvais 02:18:37 150

17 MATHIEU          BELLIER Franck          Christophe H Win-e Team Triathlon 02:19:30 102

18 BOIVIN          MAQUAIRE Stéphane          Rénald H THE BEENOME 02:21:26 136

19 ABDI          BUFFET Magid          Nicolas H Red Hot 02:23:44 115

20 ARSON          WIECZOREK Sebastien          Fabien H Ordrealphabetix et Obelix 02:24:27 118

21 MICHEZ          COURTOIS Sebastien          Ludovic H Les frères tapedur 02:27:03 120

22 DURAN          GOUBE Fabrice          Matthieu H les green warriors 02:27:22 105

23 HUET          MARLIER Olivier          Sylvain H Beaumont triathlon team 02:28:03 127

24 MERESSE          MARTIN Thierry          Julien H LES KLAXONS BOYS 02:32:16 110

25 CHUDNOVSKIY          MATHIEU Mikhail          Tosello H Firebird 02:35:38 129

26 CROZILHAC          CHIRON Ludovic          Wilfrid H l'ancre 02:36:29 131

27 CAUGNE          KERHOMEN Olivier          Serge H LNA POWER 02:36:52 130

28 MINGAM          ROMERO Laurent          Elie H Les têtards 02:38:29 135

29 DUBRULLE          MARETTE Jérôme          Christophe H Les couz' 02:41:37 132

30 LOUARN          MAGENDIE Victor          Remi H Pum’s du 3 02:45:59 122

31 BILLERACH          BAZIN Francois          Dimitri H Plouf 02:54:40 149

32 DIANA          MASSART Benoit          Sébastien H Emiteam 03:00:01 145



RESULTATS MIXTE M

Place 
mixte

NOM Prénom Classe VMA Temps N°
dossard

1 SENECHAL          DUHEM Pierre Louis          Angele Mix Halluin Triathlon 02:00:08 134

2 BOURDILLAT          HAMON Fabian          Marie Line Mix Max et Marie 02:04:01 109

3 BEAUVAIS          BOULIONG Sandra          Fabrice Mix PETITS MAIS COSTAUX 02:08:06 151

4 RIGAULT          DARDENNE Isabelle          Laurent Mix Les compères 02:15:51 114

5 RIBEIRO          LEVAILLANT Valerie          Renald Mix Beaumont triathlon mixte 1 02:17:35 123

6 LOGGHE          FAVRESSE Herve          Julia Mix JFHL 02:18:22 141

7 FUMANA          LOBBE Edwige          Julien Mix Amienstri 02:19:20 133

8 NETZER          LEROUX Emmanuelle          Didier Mix US Créteil Triathlon 02:25:05 148

9 CARTIAUX          SALLEMBIEN Céline          Thibaut Mix Team Barbar 02:26:20 103

10 FAUQUEUX          KROCIEL Claire          Frédéric Mix La team à bloc 02:26:36 119

11 BRETON          GEORGETMASSON Alexandra          Fabien Mix Amicale des sapeurs pompiers de Beauvais 02:26:40 107

12 BRUCHON          BAYLE William          Christelle Mix TIC ET TAC 02:27:44 111

13 SQUIRE          DARTINET Nadia          Cyril Mix LNA Cyril et Nadia 02:32:32 128

14 DEBOUVRIES          PORCHET Fanny          Jean Christophe Mix Pif et Paf 02:37:53 108

15 VANDERMOLEN          VANDERMOLEN Elodie          Philippe Mix Philodie 02:42:05 125

16 FOISSOTTE          GARNIER Marion          Guillaume Mix Madeleines et mirabelles 02:47:38 113


